
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 18.7.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 25467069

DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

RHUBENÝ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

18-05-31

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

TELKONT s.r.o.

Výše daně

21,00% 774 743,94 162 696,23

15,00% 0,00 0,00

CZK 937 440,17

774 743,94

Sazba daně Základ daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-05-31

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

18-05-31
REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. 

J. SOCHORA
37 389,0030 900,00VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

774 743,94 937 440,17

900 051,17743 843,94

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

18.07.2018

RHUBENÝ

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 18.07.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

RHUBENÝ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 743 843,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 743 843,94 21,00% 156 207,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 900 051,17

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum: 18.07.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 743 843,94

M - Práce a dodávky M 743 843,94

    21-M - Elektromontáže 418 440,50

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 315 583,44

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 9 820,00

RHUBENÝ

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum: 18.07.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RHUBENÝ

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 743 843,94

D M Práce a dodávky M 743 843,94

D 21-M Elektromontáže 418 440,50

1 K 210100001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 

průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 42,000 16,81 705,85 CS ÚRS 2018 01

VV A2_STOŽÁR 14,000

VV 14*3 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

2 K 210100003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 

průřezu žíly do 16 mm2
kus 120,000 41,85 5 022,00 CS ÚRS 2018 01

VV 30*4 'Přepočtené koeficientem množství 120,000

3 K 210100151
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu 

a průřezu žil do 4 x 35 mm2
kus 30,000 125,88 3 776,38 CS ÚRS 2018 01

VV A4_HLAVA 30,000

4 M 354363150
soubory kabelové silové a sdělovací teplem smršťované rozdělovací hlavy pro 4-

žilové kabely SKE-4F/3+4      4 x 35-150
kus 30,000 216,00 6 480,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 210202013
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních 

závěsných na oku na výložník
kus 14,000 321,41 4 499,81 CS ÚRS 2018 01

VV A2_STOŽÁR 14,000

6 M M01 SvítidloStreetlight 11 mini LED/ST  0,5a 5XC2A31B08GA kus 5,000 11 000,00 55 000,00

VV 5 5,000

7 M M02 SvítidloStreetlight 11 micro LED/P1.0a 5XC1A31B08GA kus 9,000 8 125,00 73 125,00

VV 9 9,000

8 K 210202013-D
Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních 

závěsných na oku na výložník
kus 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 

12 m
kus 14,000 2 099,46 29 392,44 CS ÚRS 2018 01

VV A2_STOŽÁR 14,000

10 M M03 Stožár K-6-133/89/60 kus 5,000 4 250,00 21 250,00

VV 5 5,000

11 M M04 Stožár K-5-133/89/60 kus 9,000 3 820,00 34 380,00

VV 9 9,000

12 K 210204011-D
Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky 

do 12 m
kus 10,000 2 099,46 20 994,60 CS ÚRS 2018 01

13 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 14,000 402,08 5 629,13 CS ÚRS 2018 01

VV A2_STOŽÁR 14,000

14 M M07 SvorkovniceSR 721-27 Z 14,000 485,00 6 790,00

VV A2_STOŽÁR 14,000

15 K 210220022

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 

v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské 

zástavbě

m 460,000 36,18 16 642,09 CS ÚRS 2018 01

VV A1_CYKY16 460,000

16 M 354410730
součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče  svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm 

FeZn  1 kg=1,61m
kg 285,200 32,00 9 126,40 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 460*0,62 'Přepočtené koeficientem množství 285,200

17 K 210812035
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, 

CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2
m 460,000 23,00 10 580,00 CS ÚRS 2018 01

VV A1_CYKY16 460,000

18 M 341110800
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   TP-KK-134/01 

průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      Kč/m 4 x 16 RE  0,627    147,43
m 460,000 142,00 65 320,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 210812061
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, 

CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 5 x 1,5 mm2
m 140,000 18,00 2 520,00

VV A5_CYKY15 140,000

20 M 341111090
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   TP-KK-134/01 

průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      Kč/m 5 x 1,5     0,044     11,25
m 140,000 23,00 3 220,00

21 K 460520163
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 

uložených volně plastových tuhých, průměru 29 mm
m 460,000 15,00 6 900,00 CS ÚRS 2018 01

VV A1_CYKY16 460,000

22 M 345713540

materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, 

dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 

50086-2-4 KF 09090   90 mm

m 460,000 27,00 12 420,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

EAN 8595057698239

23 K 460520164 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy m 80,000 21,00 1 680,00

24 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 110 m 80,000 52,70 4 216,00

P
Poznámka k položce:

EAN 8595057698239

25 K PM Přidružený materiál % 0,010 406 770,00 4 067,70

26 K PPV Podíl přidružených výkonů % 0,020 406 770,00 8 135,40

27 K ZV Zednické výpomoci % 0,010 406 770,00 4 067,70

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 315 583,44

28 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,460 10 700,00 4 922,00 CS ÚRS 2018 01

VV A1_CYKY16 460,000

VV 460*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,460

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

Strana 3 z 4



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

29 K 460030059

Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu 

na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 

kladené do malty z dlaždic zámkových, spáry nezalité

m2 18,000 75,00 1 350,07 CS ÚRS 2016 01

VV 18 18,000

30 K 460030152

Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně 

rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 

20 cm

m2 58,000 194,13 11 259,44 CS ÚRS 2018 01

VV 40+18 58,000

31 K 460030161
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně 

rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm
m2 40,000 215,00 8 600,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 460030173
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně 

rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm
m2 40,000 287,00 11 480,00 CS ÚRS 2018 01

33 K 460030183
Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 

15 do 20 cm
m 140,000 75,00 10 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV A7_RÝHA50 35,000

VV 35*4 'Přepočtené koeficientem množství 140,000

34 K 460050004

Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění 

a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině 

třídy 4

kus 14,000 934,17 13 078,36 CS ÚRS 2018 01

VV A2_STOŽÁR 14,000

35 K 460080014
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu 

tř. C 16/20
m3 4,032 11 111,00 44 799,55 CS ÚRS 2018 01

VV 0,6*0,6*0,8*A2_STOŽÁR 4,032

36 K 460150034
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu 

strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 4
m 340,000 190,00 64 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV A6_RÝHA40 340,000

37 K 460150304
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu 

strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4
m 35,000 260,00 9 100,00

VV A7_RÝHA50 35,000

38 K 460421101
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku 

tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože do 25 cm
m 340,000 56,00 19 040,00 CS ÚRS 2018 01

VV A6_RÝHA40 340,000

39 M 583312000
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) 

kamenivo mimo normu zásypový materiál
t 43,520 210,00 9 139,20 CS ÚRS 2018 01

VV A6_RÝHA40*0,4*0,2*1,6 43,520

40 K 460490013
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic  kabelů výstražnou fólií z PVC včetně 

vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm
m 375,000 12,63 4 735,03 CS ÚRS 2018 01

VV A6_RÝHA40 340,000

VV A7_RÝHA50 35,000

VV Součet 375,000

41 M 345751210
kabelové nosné systémy desky kabelové krycí AROT kabelové krycí desky AROT 4 PE - 

l = 1m AROT 250/4 PE
m 375,000 36,60 13 725,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 460560124
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání 

povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 4
m 340,000 40,30 13 700,75 CS ÚRS 2018 01

VV A6_RÝHA40 340,000

43 K 460560284
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání 

povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 4
m 35,000 72,00 2 520,00 CS ÚRS 2016 01

VV A7_RÝHA50 35,000

44 K 460650063
Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu 

z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm
m2 58,000 185,82 10 777,76 CS ÚRS 2018 01

VV 40+18 58,000

45 K 460650072
Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu 

z kameniva obalovaného asfaltem včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm
m2 40,000 330,00 13 200,00 CS ÚRS 2018 01

46 K 460650133
Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 

do 5 cm
m2 40,000 479,78 19 191,26 CS ÚRS 2018 01

47 K 460650135
Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 7 

do 8 cm
m2 40,000 620,00 24 800,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 460650162
Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého 

z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových
m2 18,000 281,39 5 065,02 CS ÚRS 2016 01

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 9 820,00

49 K 580108014
Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu stožárového svítidla parkového 

nebo sadového
kus 14,000 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV A2_STOŽÁR 14,000

50 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč
kus 1,000 2 820,00 2 820,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1"ocenit včetně měření intenzity osvětlení 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 18.07.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

RHUBENÝ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 900,00 21,00% 6 489,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 389,00

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 18.07.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 900,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 900,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

RHUBENÝ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 18.07.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RHUBENÝ

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 30 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 900,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 10,000 490,00 4 900,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10"HZS 4221 geodet 10,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Nh 10,000 490,00 4 900,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10"HZS 4221 geodet 10,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 10,000 1 060,00 10 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV geodetická dokumentace skutečného provedení stavby v počtu  3 paré . 

VV 10"HZS 4221 geodet 10,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10"HZS 4232 technik odborný 10,000

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

6 K 091104000 Stroje a zařízení nevyžadující montáž kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1"použití plošiny 1,000

REKONSTRUKCE VO MEZI UL. KPT. JAROŠE A UL. J. SOCHORA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 3 z 3



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Krycí list soupisu



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu M

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Datová věta

Význam


	1
	2
	3
	4

